
UCHWAŁA NR XXXIII/306/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B03D6A9-613D-4B60-B6BB-73414D936C88. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 949 998,00 13 951 998,00

Wspieranie rodziny 2 884,00 4 884,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00

62 517 122,70 62 519 122,70

2690

Razem: 2 000,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

85504 2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/306/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B03D6A9-613D-4B60-B6BB-73414D936C88. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 14 196 839,00

Wspieranie rodziny 50 823,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 200,00

75 954 432,16

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

Razem:

37 200,00

2 000,00 75 956 432,16

Dział

855 2 000,00 14 198 839,00

85504 2 000,00 52 823,00

4010 2 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/306/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 30 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B03D6A9-613D-4B60-B6BB-73414D936C88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 000 zł, z tytułu wpływu środków finansowych pochodzących 
z Funduszu Pracy, w ramach realizacji "Programu asystent rodziny na 2021 r". - dotyczących 
dofinansowania jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla każdego asystenta rodziny zatrudnionego 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Stegnie, proporcjonalnie do wymiaru etatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B03D6A9-613D-4B60-B6BB-73414D936C88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




